
 1 

U s n e s e n í  
z 21. zasedání Zastupitelstva obce Želetice, 

konaného dne 27.9.2021 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Usnesení č. 1/21/Z21 

Zastupitelstvo obce  

s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 21. zasedání zastupitelstva p. Jaroslava Kohúta a 

p. Pavla Zelinku. 

Hlasování č. 1 :  pro-6,  proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 2/21/Z21 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Želetice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 

programu 21. zasedání zastupitelstva obce)  

2) Zpráva o uplatňování ÚP Želetice 2016 - 2021 

3) Finanční dar MAS Kyjovské Slovácko 

4) Finanční dar  - kalendář 

5) Výkup pozemku 

6) Úprava rozpočtu č. 5 

7) Výstavba rybníku – posouzení projektu 

8) Dotazy, podněty, připomínky 
Hlasování č. 2 : pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 3/21/Z21 

Zastupitelstvo obce Želetice schvaluje v souladu s  ust. §55 odst. 1 a §47 odst. 5 zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů,  

Zprávu o uplatňování Územního plánu Želetice  v  uplynulém období 2016-2021 a z ní 

vyplývající Zadání změny č.1 územního plánu Želetice.  

Hlasování č. 3 :  pro-6, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 4/21/Z21 

Zastupitelstvo obce Želetice schvaluje pana Pavla Planetu jako určeného zastupitele 

spolupracujícího s pořizovatelem při pořizování Změny č. 1 Územního plánu Želetice.  

Hlasování č. 4 :  pro-6, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 5/21/Z21 

Zastupitelstvo obce Želetice  schvaluje úřad územního plánování Městského úřadu Kyjov jako 

pořizovatele Změny č.1 Územního plánu Želetice (zkráceným postupem).  

Hlasování č. 5 :  pro-6, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 6/21/Z21 

Zastupitelstvo obce 

v souladu s ustanovením § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, schvaluje poskytnutí finančního daru Kyjovskému Slovácku v pohybu, IČ: 26659778, 

na podporu činnosti MAS ve výši 10.000,- Kč a současně s tímto schvaluje i uzavření darovací 

smlouvy na tento finanční dar. 

Hlasování č. 6:  pro-6, proti-0, zdržel se -0 

 

 



 2 

Usnesení č. 7/21/Z21 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e   poskytnutí finančního daru ve výši 4.000,- Kč Františce Uřičářové, IČO 08426619, 

Tvarožná Lhota 133, 696 62 na podporu činnosti při vydávání kalendáře a současně s tímto 

schvaluje i uzavření darovací smlouvy na tento finanční dar. 

Hlasování č. 7 : pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 8/21/Z21 

Zastupitelstvo obce    

s c h v a l u j e    výkup pozemku v k.ú. Želetice u Kyjova p. č. 3842 o výměře 3.657 m2 za cenu 

290.000,- Kč za celý pozemek a zároveň schvaluje uzavření kupní smlouvy. Jedná se o cenu vyšší, 

než je v místě a čase obvyklá, ale obec má o pozemek vážný zájem a považuje kupní cenu za 

přiměřenou.   

Hlasování č. 8 :  pro-5, proti-0, zdržel se -1 

 

Usnesení č. 9/21/Z21 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e      5. úpravu rozpočtu, ve které se příjmy zvyšují o 306.500,- Kč, výdaje zvyšují o 

369.200,- Kč. Rozpočet po úpravě činí: 

příjmy : 12.314.200,- Kč 

výdaje : 13.399.200,- Kč 

schodek:   1.085.000,- Kč 

Schodek rozpočtu bude uhrazen z přebytku minulých let. 

Hlasování č. 9 : pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 10/21/Z21 

Zastupitelstvo obce 

b e r e    na vědomí uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo – komunitní centrum.  

 

 


